

**Reparatia Capitala a holului si
reparatia pardoselei in sala de
dans a Palatului Municipal de
Cultura mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Incalzire

Valoarea de deviz 243 625,11 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	52,57	42,056
2.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	92,5292	52,57	4 864,260
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	521,0237	52,57	27 390,216
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	7,2000	52,57	378,504
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,2112	52,57	799,653
6.	7212030022700	Sudor	h-om	16,8000	52,57	883,176
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6000	52,57	294,392
Total manopera						34 652,29

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,6399	15,20	40,126
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,2600	0,00	0,000
3.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0095	0,00	0,000
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,7923	0,00	0,000
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	15,7320	32,40	509,716
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	30,2120	39,21	1 184,614
7.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	4,7535	25,16	119,598
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,1690	32,60	103,309
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5,3937	35,21	189,911
10.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	3,1690	32,60	103,309
11.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,4740	100,00	47,400
12.	252121670100020	Teava din otel D20	m	66,9900	18,50	1 239,315
13.	252121670100025	Teava din otel D25	m	34,5100	26,32	908,303
14.	252121670100032	Teava din otel D32	m	78,1550	34,15	2 668,993
15.	252121670100038	Teava din otel B38	m	123,8300	48,56	6 013,185
16.	252121670100040	Teava din otel D40	m	5,0750	51,00	258,825
17.	252121670100057	Teava din otel B57	m	17,2550	59,62	1 028,743
18.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena D20	m	121,5400	12,50	1 519,250

